DETERMINAZIONE DEL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' - BILANCIO DI PREVISIONE ANNO 2015

FITTI ATTIVI
(cap.510)
Classificazio
ne
D.L.118/201
1 3010302

ANNO 2010

ANNO 2011

ANNO 2012

ANNO 2013

ANNO 2014

TOTALE
QUINQUENNI
o

% FONDO
(100%-%
MEDIA)

Previsioni anno
2015

Importo
Minimo
F.C.D.E.

Accantonam.
Minimo
ANNO 2015:
36%

Accertato

769.068,72

729.389,94

713.240,07

662.977,83

653.478,13

3.528.154,69

Incassato
(competenza +
residui)

748.955,74

487.046,25

631.655,49

732.186,55

280.267,07

2.880.111,10

Rapporto
Incassi/Accerta
m

97,38

66,77

88,56

110,44

42,89

Media
semplice sui
totali

81,63

18,37

610.179,97

Media
semplice dei
singoli
rapporti

81,21

18,79

112.090,06

40.352,42

114.652,82

41.275,01

DETERMINAZIONE DEL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGI

BILITA' - BILANCIO DI P|

REVISIONE ANNO 2015

COSAP
(Cap.60 - 61)
Classificazio

ne
D.L.118/201
1 1010152

ANNO 2010

ANNO 2011

ANNO 2012

ANNO 2013

ANNO 2014

TOTALE
QUINQUENNI
o

% FONDO
(100%-%
MEDIA)

Previsioni anno
2015

Importo
Minimo
F.C.D.E.

Accantonam.
Minimo
ANNO 2015:
36%

Accertato

230.813,03

193.002,16

182.769,75

202.250,72

180.716,00

989.551,66

Incassato
(competenza +
residui)

214.454,74

166.428,11

147.661,77

224.175,44

177.864,01

930.584,07

Rapporto
Incassi/Accerta
m

92,91

86,23

80,79

110,84

98,42

Media
semplice sui
totali

94,04

5,96

180.000,00

Media
semplice dei
singoli
rapporti

93,83

6,17

10.728,00]

3.862,08

11.106,00]

3.998,16

DETERMINAZIONE DEL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' - BILANCIO DI P

REVISIONE ANNO 2015

SANZIONI
CODICE
DELLA
STRADA
(Cap.480)
Classificazio

ne
N1 110/901

ANNO 2010

ANNO 2011

ANNO 2012

ANNO 2013

ANNO 2014

TOTALE
QUINQUENNI
o

% FONDO
(100%-%
MEDIA)

Previsioni anno
2015

Importo
Minimo
F.C.D.E.

Accantonam.
Minimo
ANNO 2015:
36%

Accertato

24.063,24

34.608,40

19.357,78

25.427,65

15.957,02

119.414,09

Ruoli

5.383,80

15.551,69

2.299,65

3.812,95

3.427,70

30.475,79

Incassato
(competenza +
residui)

24.063,24

34.608,40

19.357,78

23.975,84

17.351,70

119.356,96

Rapporto
Incassi/Accerta
m

81,72

69,00

89,38

82,00

89,51

20.000,00

Media
semplice sui
totali

79,63

20,37

Media
semplice dei
singoli
rapporti

82,32

17,68

4.074,05

1.466,66

3.535,92

1.272,93

TOTALE GENERALE ACCANTONAMENTO FCDE - MEDIA SEMPLICE DEI SINGOLI RAPPORTI

46.546,11




