DETERMINAZIONE DEL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' - BILANCIO DI PREVISIONE ANNO 2015										
FITTI ATTIVI (cap.510) Classificazio ne D.L.118/201 1 3010302	ANNO 2010	ANNO 2011	ANNO 2012	ANNO 2013	ANNO 2014	TOTALE QUINQUENNI O	% FONDO (100%-% MEDIA)	Previsioni anno 2015	Importo Minimo F.C.D.E.	Accantonam Minimo ANNO 2015: 36%
Accertato	769.068,72	729.389,94	713.240,07	662.977,83	653.478,13	3.528.154,69				
Incassato (competenza + residui)	748.955,74	487.046,25	631.655,49	732.186,55	280.267,07	2.880.111,10				
Rapporto Incassi/Accerta m	97,38	66,77	88,56	110,44	42,89					
Media semplice sui totali						81,63	18,37	610.179,97	112.090,06	40.352,42
Media semplice dei singoli										41.275,01

DETERMINAZIONE DEL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' - BILANCIO DI PREVISIONE ANNO 2015										
COSAP (Cap.60 - 61) Classificazio ne D.L.118/201 1 1010152	ANNO 2010	ANNO 2011	ANNO 2012	ANNO 2013	ANNO 2014	TOTALE QUINQUENNI O	% FONDO (100%-% MEDIA)	Previsioni anno 2015	Importo Minimo F.C.D.E.	Accantonam. Minimo ANNO 2015: 36%
Accertato	230.813,03	193.002,16	182.769,75	202.250,72	180.716,00	989.551,66				
Incassato										
(competenza + residui)	214.454,74	166.428,11	147.661,77	224.175,44	177.864,01	930.584,07				
Rapporto Incassi/Accerta										
m	92,91	86,23	80,79	110,84	98,42					
Media semplice sui								180.000,00		
totali						94,04	5,96		10.728,00	3.862,08
Media semplice dei singoli										
rapporti						93,83	6,17		11.106,00	3.998,16

DETERMINAZIONE DEL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' - BILANCIO DI PREVISIONE ANNO 2015										
SANZIONI CODICE DELLA STRADA (Cap.480) Classificazio ne	ANNO 2010	ANNO 2011	ANNO 2012	ANNO 2013	ANNO 2014	TOTALE QUINQUENNI O	% FONDO (100%-% MEDIA)	Previsioni anno 2015	Importo Minimo F.C.D.E.	Accantonam. Minimo ANNO 2015: 36%
Accertato	24.063,24	34.608,40	19.357,78	25.427,65	15.957,02	119.414,09				
Ruoli	5.383,80	15.551,69	2.299,65	3.812,95	3.427,70	30.475,79				
Incassato (competenza + residui)	24.063,24	34.608,40	19.357,78	23.975,84	17.351,70	119.356,96				
Rapporto Incassi/Accerta m	81,72	69,00	89,38	82,00	89,51			20.000,00		
Media semplice sui totali						79,63	20,37		4.074,05	1.466,66
Media semplice dei singoli						02.22	17.00		2 525 02	1 272 02
rapporti						82,32	17,68		3.535,92	1.272,93
TOTALE GENERALE ACCANTONAMENTO FCDE - MEDIA SEMPLICE DEI SINGOLI RAPPORTI									46.546,11	